Fundusze ; o Y Unia Europejska
Europejskie ggfsc{fgospohta Lﬂ%‘% v - Europeihi Funduiz
Polska Cyfrowa - S Flov Rozwoju Regionainege

POWIAT BYTOWSKI

77 - 100 Bytow, ul. Ks. dr. Bolestawa Domanskiego 2, woj. pomotskie
Centrala: tel. (59) 822 80 00, fax. (59) 822 80 01 www.powiatbytowski.pl

OR.042.1.3.2023 Bytéw, dnia 05.07.2023 r.
WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ZAKUP 1 DOSTAWE
SPRZETU KOMPUTEROWEGO ORAZ INFORMATYCZNEGO W RAMACH KONKURSU
GRANTOWEGO "CYFROWY POWIAT?” stosownie do art. 284 ust. 11 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 1. Prawo zaméwieni publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z pozn. zm.) Zamawiajacy udziela
nast¢pujacych wyjasnien:

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiajacy wprowadzi nastepujacy wymoég dotyczacy czesci nr 1 Zatycznika nr 1 OPZ -
komputer stacjonarny:

»Certyfikat wystawiony przez niezaleing, akredytowana jednostke badawcza, ktéry potwierdza
toczne zuzycie energii ogélem, wedtug ROZPORZADZENIA KOMISJI (UE) NR 617/2013.
Oznacza to energie elektryczng zuiyta przez produkt w okreslonych oktesach w ramach
zdefiniowanych trybow i stanéw poboru mocy — Certyfikat dotaczy¢ do Oferty.” ?

Whnioskujemy o wprowadzenie takie zapisu, poniewaz:

a) Zapis ten wypelnia wprost aktualne wytyczne dla sektora publicznego i zalecenia Prezesa
Urzedu Zamowien Publicznych zamieszczone w Rekomendacjach w sprawie udzielania zamowien
publicznych na dostawe zestawdw komputerowych, ktére to tekomendacje wprost odwotujg sie do
rozporzadzenia Komisji Europejskiej nr 617/2013 w sprawie zuiycia enetgii ptzez produkt
w okreslonych okresach w ramach zdefiniowanych tryb6w i stanéw poboréw mocy,

a takze

b) zapis ten jest zgodny z wymogami Ministerstwa Klimatu i Strodowiska dotyczacymi sposobu
uwzgledniania kryterium efektywno$ci energetycznej w postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia
publicznego (https://bip.mos.gov.pl/energetyka/wytyczne-dla-sektora-publicznego/ gdzie wg
art. 11 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 maja 2016 1. o efektywnoéci energetycznej (tj. Dz. U. z 2021 r.,
poz. 2166) ustawodawca naklada obowigzki dla otganéw wiadzy publicznej w postaci m.in.
nabywania efektywnych enetgetycznie produktéw i w przypadku produktéw zwigzanych z energig
nieobjetych etykietami energetycznymi - wymagania w zakresie pozioméw referencyjnych
efektywnoéci energetycznej ustalonych na podstawie trozporzadzen Komisji UE, w ktérych
okreslono wymogi dotyczace ekoprojektu na mocy dyrektywy 2009/125/WE),

a co za tym idzie

c) zapis  ten  zapewnia Zamawiajagcemu  otrzymanie  sprzetu komputerowego
charakteryzujgcego si¢ niskim zuzyciem energii i spetniajacym wszelkie obowigzujace obecnie

w Polsce i Unii Europejskiej normy w tym zakresie.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wymaga powyzszego certyfikatu - Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby kazdy komputer posiadal naklejke hologramowa
potwietdzajaca otyginalno$¢ zainstalowanego systemu operacyjnego, a takze - w przypadku
oprogramowania Mictrosoft typu OEM - wymagat dostarczenia petnego pakietu OEM (koperta
z nadrukiem, plyta DVD z obrazem systemu wraz z hologramem)

lub
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Czy Zamawiajacy, w przypadku zaoferowania przez potencjalnych oferentéw oprogramowania
firmy Microsoft typu DOEM, bedzie weryfikowa posiadanie przez producenta komputera waznej
umowy z firma Microsoft (dotyczy takie oprogramowania w wetsji edukacyjnej, do ktérego
odsprzedazy s3 upowaznieni tylko oficjalni partnerzy firmy Microsoft)?

Nalezy zwrécié uwage, 2e uzywanie klucza licencyjnego systemu operacyjnego
zaimplementowanego w BIOS (zaszytego w procesie OA3.0), jest mozliwe tylko dla producentow
sprzetu komputerowego, posiadajacych wazng umowe z firmg Mictosoft na sprzedaz urzadzen

z systemami Windows.

Lista partneréw firmy Microsoft, upowaznionych do sprzedazy komputeréw z oprogramowaniem
Microsoft typu DOEM (w tym Microsoft Windows w wersji edukacyjnej) posiadajacych wazna
umowe z firmag Microsoft jest dostgpna pod adresem: https: / /www.microsoft.com/pl-
pl/dlapartnerow/doem/ .

Pytanie to uzasadniamy tym, Ze w ostatnim czasie w zaméwieniach publicznych coraz wigcej firm
oferuje uzywane oraz podrabiane oprogramowanie komputerowe Microsoft, co moze narazi¢
Zamawiajacego na konsekwencje prawne i problemy zwigzane z uzytkowaniem oprogramowania
niezgodnie z postanowieniami licencyjnymi producenta oprogramowania. Krétka odpowiedz
~TAK” na powyzsze pytanie zabezpiecza w 100% Zamawiajacego przed zatGwno podrabianym jak
i uzywanym wczeéniej na innych komputerach oprogramowaniem OEM Iub DOEM.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wymaga naklejki hologramowej. Klucz licencyjny systemu musi by¢ zapisany trwale
w BIOS.

PYTANIE NR 3:

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego (nieuzywanego nigdy
wcze$niej), w wersji z oryginalnym noénikiem producenta otaz certyfikatem autentycznosci dla
kazdej licencji ?

W przeciwnym razie Zamawiajacy - jako odbiorca koficowy, ponoszacy odpowiedzialnos¢ za
oprogramowanie ktore zakupil — narazi si¢ na konsekwencje finansowe i prawne, zwigzane z
uzytkowaniem nielegalnego lub zabronionego, uzywanego wczesniej oprogtramowania.
ODPOWIEDZ:

7Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego w wersji z otyginalnym nosnikiem producenta
otaz certyfikatem autentycznosci dla kazdej licencji. Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiajacy wymaga fabrycznic
nowego systemu operacyjnego, zainstalowanego przez producenta wraz z pelnym wsparciem, klucz licencyjny
systemu musi by¢ zapisany trwale w BIOS i umozliwia¢ jego instalacje na podstawie dolaczonego nosnika
bezposrednio z napedu bez potrzeby recznego wpisywania klucza licencyjnego.

PYTANIE NR 4:

Czy dla wszystkich licencji oprogramowania systemowego, Zamawiajacy w celu uniknigcia
potencjalnego oferowania przez Wykonawcéw nielegalnych systeméw operacyjoych w wersji OEM
(w tym uzywanych i wczeéniej aktywowanych systeméw operacyjnych) zgodzi si¢ na dodanie do
swz badz projektu umowy nastepujacego zapisu:

»Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia fabrycznie nowego systemu operacyjnego
nieuzywanego oraz nie aktywowanego nigdy wczeéniej na innym urzgdzeniu otaz pochodzgcego

z legalnego zrodta sprzedaiy. W przypadku systemu operacyjncgo naklejka hologramowa winna
by¢ zabezpieczona przed mozliwoscia odczytania klucza za pomocy zabezpieczen stosowanych
przez producenta”?
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Ponizsze zdjecie obrazuje obecnie stosowane zabezpieczenia producenta firmy Microsoft (klucz
systemu jest zabezpieczony naklejka hologramows przez producenta. Po jej zdrapaniu uzyskujemy
dostep do oryginalnego klucza):

e rze .- syt icosﬂ: Windows 11 (takie same naklejki maja
Windows 10) z wymazanym, znajdujacym sie przed i za szara naklejka kodem licencyjnym

Rys. przykldowy kod zabezpieczony przez producenta systemu Microsoft Windows Office Home&Business z wymazanym,
znajdujgcym si¢ w prawym dolnym rogu numerem seryjnym produktu. Kod licencyjny znajduje si¢ w $rodku szezelnie
zapakowanego i zafoliowanego pudetka (Rys. 3

Rys. 3 Przyktadowe zdjecie pudetka dla produktu Microsoft Home& Business

Jestesmy przekonani, ze dzigki takiemu zapisowi do wzoru umowy Zamawiajacy otrzyma od
potencjalnego Wykonawcy w pelni ofyginalne oprogramowanie zgodne z warunkami
licencjonowania producenta oprogramowania.

W' przeciwnym razie Zamawiajacy - jako odbiorca koficowy, ponoszacy odpowiedzialno$é za
oprogramowanie ktére zakupit — narazi si¢ na konsekwencje finansowe i prawne, Zwigzane z
uzytkowaniem nielegalnego lub zabronionego, uzywanego wczesniej optogramowania.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze — Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.
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PYTANIE NR 5:

Czy Zamawiajacy, w celu zabezpieczenia swojego interesu (zaréwno finansowego, jak i prawnego)
skorzysta z przyslugujacego mu prawa do weryfikacji dostarczonego sprz¢tu na etapie dostawy
pod katem legalnosci oprogramowania?

Pragniemy zauwazy¢, ze wedlug ostroznych szacunkéw firmy Microsoft ok. pofowa
oprogramowania obecnie sprzedawanego w Polsce w sektorze zamo6wiefi publicznych moze byé
podrabiana, szczegélnie zaé problem ten dotyczy oprogramowania Microsoft Windows (aby
zobaczyé jak bardzo powazny jest to problem, wystatczy wpisa¢ w popularnym serwisie aukcyjnym
fraze: ,windows 10” i zobaczy¢ jak duza jest rozpigtos¢ cenowa oferowanego tam rzekomo
otyginalnego oprogramowania) ale rowniez Microsoft Office Home&Business (rowniez wystarczy
wpisa¢ w popularnym serwisie aukcyjnym fraze ,Home & Business” by zauwaizy¢ jaka jest
rozpieto$é cenowa ,oryginalnego i nowego licencjonowanego oprogramowania”.

Dodatkowo chcemy poinformowaé Zamawiajacego, 2ze taka weryfikacja legalnosci
oprogramowania na etapie dostawy jest calkowicie bezplatna oraz, ze nasza firma moze pomoc
Zamawiajacemu przy weryfikacji takiego oprogramowania na etapie dostawy.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE NR 6:

Czy Zamawiajacy w trosce o to, aby otrzymany sprz¢t komputerowy byt jak najwyzszej jakosci, a
jego montaz i produkcja odbywaly si¢ wg $cistych norm jakosciowych i $rodowiskowych, co
wplywa na bezpieczenstwo i komfort uzytkowania oraz serwisowania sprzg¢tu, ponadto
gwarantuje, ze komputery ktore otrzyma bgda komputerami firm ktore sprzedajg tylko i wylacznie
nowe oprogramowanie Microsoft, z legalnego kanalu dystrybucji w Polsce lub bezposrednio od
ptoducenta, bedzie zadal przedstawienia Certyfikatow ISO-9001 oraz I1SO-14001 na produkcje,
montaz i serwis sprzetu komputetowego, w celu potwierdzenia spelniania wymagan? Jesli tak to
zwracamy sie z wnioskiem o dofaczenie do opisu przedmiotu zaméwienia. nastepujacego zapisu:

Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015 producenta urzadzenia, w zakresie co najmniej produkcji,
montazu i serwisu urzagdzen komputerowych — wydruk certyfikatu zataczy¢ do oferty,

Certyfikat PN-EN ISO 14001:2015 producenta urzadzenia, w zakresie co najmnicj produkcji,
montazu i serwisu urzadzeh komputetowych — wydruk certyfikatu zataczy¢ do oferty,
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE NR 7:

Czy Zamawiajacy, w przypadku oprogramowania OEM (Original Equipment Manufacturer)
bedzie wymagal dostarczenia pelnego pakietu OEM, tj koperty z nadrukiem, nos$nikiem DVD
z obrazem systemu oraz hologramem, zgodnej z ponizszym przykfadowym zdjeciem?
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W ostatnim czasie w wielu zaméwieniach publicznych pojawiaja si¢ wykonawcy, ktorzy w ramach
dostawy dostarczaja tylko sticker z kluczem produktu (tego typu stickery mozna znaleZé na
portalach aukcyjnych z Chin) — stickery te nie spelniaja podstawowych wymagan dotyczacych
legalnosci.

Zgodnie z warunkami licencjonowania oprogramowania Windows, firmy Microsoft, tylko
dostarczenie calosci produktu OEM, tj. koperty z nadrukiem, wewnetrznej czeéci, w ktorej
umieszczony jest sticker oraz zabezpieczonej hologramami plyty DVD z obrazem systemu, jest
zgodne z warunkami licencjonowania.

Dodatkowo w wielu przypadkach dostawy te sa realizowane w opatciu o stickery o ponizszym
wygladzie:
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Natomiast ten wz6r naklejki COA w przypadku oprogramowania Windows na naszym rynku nie
jest w sprzedazy od co najmniej trzech lat — wigc jest rzecza oczywista, ze te stickery, mimo, ze s3
do zludzenia podobne do oryginalnych, nie s3 przeznaczone na nasz rynek a co za tym idzie
Zamawiajacy odbierajac taka dostawe naraza si¢ na zablokowanie tych kluczy w perspektywie
kilku miesi¢cy i problemy natury prawnej.

Dodatkowo, ponizej prezentujemy $rodek koperty OEM z widoczng pozostala czeécia naklejki (po
odklejeniu stickera z kodem produktu), ktora jest o tyle istotna, ze na podstawie zawartego na niej
numeru, pozwala w przysziosci na np. odzyskanie klucza produktu w przypadku uszkodzenia
samego stickera.
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28 Windows 10

Dodatkowo, Microsoft na swoich stronach pod adresami:

https://www.microsoft.com/en-us /howtotell/Shop.aspx

https://www.microsoft.com/en-us /howtotell/software-packaged

pokazuje jak wygladaja obecnie sptzedawane klucze produktow OEM otaz BOX i jak w sposéb
tatwy sprawdzié, czy posiadaja one odpowiednie zabezpieczenia (takie jak hologramy, mikrodruki,
druk widoczny w §wietle UV itp.)

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE NR 8:

Czy Zamawiajacy przeprowadzi weryfikacje¢ otrzymanego oprogramowania poprzez podanie kodu
(kod QR + w formacie np. X11-11111 (gdzie 1 oznacza rézne cyfry) na infolinii firmy Microsoft?

Kod ten znajduje si¢ po prawe;j stronie stickera, zawierajacego klucz produktu.

Podanie tego kodu pozwoli na uzyskanie szybkiej i jednoznacznej informacji, czy dostarczone
Zamawiajacemu licencje sa przeznaczone na nasz rynek, czy tez sa to licencje z Chin lub innych
krajow, a co za tym idzie ich uzytkowanie w naszym kraju jest niezgodne z prawem i naraza
Zamawiajacego na spore problemy natury prawnej.

Dodatkowo, w przypadku watpliwosci Zamawiajacego co do otrzymanego oprogramowania
zachecamy do kontaktu z nasza firmg — umozliwimy Zamawiajagcemu duzo sprawniejszy dostep do
0s6b w Microsoft zajmujacych si¢ problemem nielegalnego oprogramowania, ktére obecnie zalewa
nasz rynek.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE NR 9:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostarczone licencje na system posiadaly aktywna mozliwo$¢
maksymalnej ilo$ci aktywacji przy pomocy polaczenia internetowego oraz telefonicznego
przewidzianej ptzez producenta oprogramowania?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.
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PYTANIE NR 10:

Czy Zamawiajacy celem zabezpieczenia si¢ ptzed otrzymaniem w ramach przedmiotowego
postepowania falszowanego badz uzywanego oprogramowania bedzie Zadal na etapie dostawy
przedstawienia dokumentéw dotyczacych zakupu tego oprogramowania w autoryzowanym kanale
dystrybucyjnym producenta optogramowania?

Pragniemy poinformowa¢ Zamawiajacego, ze kaida sztuka systemu operacyjnego w wersji OEM
posiada swoj unikalny numer seryjny ktéry jest takie zapisany na dokumencie zakupu w
przypadku zakupu w oficjalnym kanale dystrybucyjnym producenta. W naszej ocenie, wymaganie
tych dokumentéw wraz ze sprawdzeniem zgodnosci w/w dokumentéw z dostarczonymi licencjami
oprogramowania, jest obecnie jedyna mozliwoscia zabezpieczenia si¢ przed otrzymaniem
podrabianego badZ wuwiywanego (niezgodnego z zasadami licencjonowania EULA)
oprogramowania,

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE NR 11:

W jaki spos6b Zamawiajacy zamierza zweryfikowa¢ czy w przypadku zaofetowania przez
Wykonawcow oprogramowania uzywanego (aktywowanego przynajmniej drugi raz) zostato ono
odinstalowane z poprzedniego urzadzenia? Czy Zamawiajacy zweryfikuje to bezposrednio u
producenta?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie ma obowiazku takiej weryfikacji. Zamawiajacy wymaga, aby system operacyjny byt
fabrycznie nowy.

PYTANIE NR 12:

Majac na uwadze powyzej opisane zagtozenia, jesteSmy przekonani, Ze istnieje koniecznosé
nafozenia na dostawcéw, przez zamawiajace jednostki rzadowe oglaszajace przetargi publiczne,
obowigzku zloZenia o$wiadczenia, w ramach dokumentacji wymaganej przez zamawiajacego, o
zaproponowanej ponizej lub zblizonej tresci. W zwigzku z tym czy Zamawiajacy bedzie zadat na
etapie sktadania ofert nastepujacego o$wiadczenia wykonawcy:

»Bedac swiadomym konsekwencji wynikajacych z przepiséw prawa:

niniejszym o$wiadczam, ze uzyskanie, zwielokrotnianie i rozpowszechnianie oprogramowania [---]
dokonywane w celu wykonania przedmiotowego zaméwienia publicznego, nie naruszyto i nie
bedzie naruszaé praw wiasnosci intelektualnej Zadnej osoby trzeciej i jest zgodne z Ustawa
o prawie autorskim i prawach pokrewnych z dnia 4 lutego 1994 1., Prawem wlasnosci przemystowe;
z dnia 30 czerwca 2000 r. (Dz. U. z 2013, poz. 1410), oraz innymi obowigzujacymi przepisami
polskiego prawa. Os$wiadczam réwniez, Ze certyfikaty i etykiety producenta oprogramowania
dofaczone do oprogramowania [---] i inne elementy oprogtamowania, sa oryginalne,
a oprogramowanie jest nowe i nie uzywane nigdy wcze$niej”?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie bedzie zadat na etapie skladania ofert ww. oéwiadczenia wykonawcy.

PYTANIE NR 13:

Czy Zamawiajacy zawrze ponizszg klauzule w projekcie umowy:

»W ramach procedury odbioru zwigzanej z wykonaniem umowy o udzielenie zaméwienia
publicznego, zamawiajacy zastrzega sobie prawo weryfikacji czy oprogramowanie i powigzane
z nim elementy, takie jak certyfikaty/etykiety producenta oprogramowania dofaczone do
oprogramowania s3 otyginalne i licencjonowane zgodnie z prawem. W powyzszym celu

7
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zamawiajacy moze zwrocié sie do przedstawicieli producenta danego oprogramowania z prosba
o weryfikacj¢ czy ofetrowane oprogramowanie i materialy do niego dolaczone sa oryginalne.
W przypadku identyfikacji nielicencjonowanego lub podrobionego oprogramowania lub jego
elementéw, w tym podrobionych lub przerobionych certyfikatow/etykiet producenta, zamawiajacy
zastrzega sobie prawo do wstrzymania platnosci do czasu dostarczenia oprogramowania
i certyfikatow/etykiet nalezycie licencjonowanych i oryginalnych oraz do odstgpienia od umowy

w terminie [--] dni od daty dostawy. Ponadto, powyzsze informacje zostang przekazane
producentowi, firmie Microsoft oraz odpowiednim stuzbom i organom $cigania.

Prosimy Zamawiajacego o powazne potraktowanie powainego problemu, poniewaz jesli
Zamawiajacy nie dopilnuje swojego interesu, a oprogramowanie zostanie zweryfikowane juz po
dostawie sprz¢tu komputerowego (przez ktora$ z firm bioracych udziat w postgpowaniu lub przez
producenta oprogramowania lub przez odpowiednie stuzby), to Zamawiajacy narazi si¢ rowniez na
konsekwencje wynikajace z uzywania nielegalnego/podrabianego lub uzywanego/niezgodnego
z licencjonowaniem oprogramowania, szczegélnie ze zostal wyczerpujaco o tym poinformowany
juz na etapie ogloszenia postgpowania, przed terminem sktadania ofert.

Jednoczesnie zach¢camy zamawiajacego do zapoznania si¢ z pismem, ktére zostalo zamieszczone
na stronie Urzedu Zamoéwien Publicznych, ktére potwierdza ze problem istnieje 1 jest powazny
oraz réwniez ukazuje, w jaki spos6b mozna broni¢ si¢ przed nieuczciwymi praktykami:

https:/ /www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0007 /31012 /Nielegalne_oprogramowanie w_za
mowieniach_publicznych.pdf

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze — Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE NR 14:

Czy Zamawiajacy dopusci monitoty z czasem reakcji w trybie normalnym do 8 ms oraz w trybie
szybkim do 5 ms?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy wytaza zgode i dokonuje zmiany w parametrze ,,Czas reakcji matrycy” w pozycji Monitor
czarmy - 5 szt. w zalaczniku nr 112 do SWZ.

PYTANIE NR 15:

Czy Zamawiajacy dopusci laptopa z wySwietlaczem o przekatnej ekranu 15,6"?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

PYTANIE NR 16:

Zamawiajacy w projekcie umowy wskazat, ze Wykonawca zapewnia odbior sprzetu, ktory ulegt
awarii, natomiast w OPZ dla kazdego z urzagdzen podane sa odrgbne warunki gwarancyjne (na
miejscu lub tzw. ,,doot-to-door”). Prosimy o zmiang¢ zapisu na: ,,Serwis gwarancyjny §wiadczony
bedzie w miejscach uzywania dostarczonego Sprzetu w siedzibie Zamawiajacego lub w systemie
ndoor-to-door”, w zalezno$ci od typu gwarancji dla danego urzadzenia. Czas reakcji serwisu
nastepuje do konica nastgpnego dnia roboczego do godz. 15:30 od momentu otrzymania pisemnego
lub telefonicznego zgloszenia wady lub usterki przez Zamawiajacego. Zgloszenie awarii sprz¢tu,
o ktérym mowa zostanie kazdorazowo przestane droga telefonicznag na aor

............................. lub mailowo na adres....ccceuueneno....
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ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze - Zamawiajacy dokonal zmiany w patametrze ,,Warunki
gwarancji” w pozycjach: Komputer stacjonarny typu PC — 5szt.; Monitor czatny — 5 szt.; Laptop — 1 szt
w zalgczniku nr 112 do SWZ.

PYTANIE NR 17:

Czy Zamawiajacy dopusci w opisie laptopa wage do 2,1 kg, gdyz laptopy z waga do 1,9 kg sa do
16" a Zamawiajacy wymaga 17"?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze i dokonuje zmiany w parametrze ,,Waga” w pozycji Laptop - 1 szt.
w zalaczniku nr 11 2 do SWZ.

PYTANIE NR 18:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na laptop o wadze 2,49 kg?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze i dokonuje zmiany w parametrze ,»Waga” w pozycji Laptop - 1 szt.
w zalaczniku nr 11 2 do SWZ.

PYTANIE NR 19:

Czy Zamawiajacy omylkowo nie umiescit warunkéw gwarancyjnych z laptopa przy monitorze?
Monitory nie posiadaja dyskow. Prosimy o dopuszczenie monitora z 3-letnia gwarancja producenta
swiadczong w trybie door to door.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dokonal zmiany w parametrze ,,Warunki gwarancji” w pozycjach: Komputer stacjonarny typu
PC — 5szt.; Monitor czarny — 5 szt.; Laptop — 1 szt. w zalaczniku nr 112 do SWZ.

Zatgczniki po zmianie:
- Zalacznik nr 2 do SWZ - Formularz ofertowy

W imienin Zamawiajacego
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Leszek Waszkiewics




